
ZARZĄDZENIE NR 6/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 111/11 Burmistrza Głowna z dnia 23 sierpnia 2011 

roku w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna zmienionego Zarządzeniem Nr 18/12 

Burmistrza Głowna z dnia 21 lutego 2012 roku, Zarządzeniem Nr 87/2012 Burmistrza 

Głowna z dnia 17 lipca 2012 roku i Zarządzeniem Nr 133/2012 Burmistrza Głowna  

z dnia 14 września 2012 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4¹ ust. 3 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz. 1563 oraz z 2014 r. poz. 822 

i 1188) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 111/11 Burmistrza Głowna z dnia 23 sierpnia 2011 roku 

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Miasta Głowna zmienionego Zarządzeniem Nr 18/12 Burmistrza Głowna 

z dnia 21 lutego 2012 roku, Zarządzeniem Nr 87/2012 Burmistrza Głowna 

z dnia 17 lipca 2012 roku i Zarządzeniem Nr 133/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 września 

2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 po pkt. 14 dodaje się pkt. 15 w brzmieniu:  

    „15. Jan Balcerski – członek”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 111/11 Burmistrza Głowna z dnia  

23 sierpnia 2011 roku w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna zmienionego Zarządzeniem 

Nr 18/12 Burmistrza Głowna z dnia 21 lutego 2012 roku, Zarządzeniem Nr 87/2012 

Burmistrza Głowna z dnia 17 lipca 2012 roku i Zarządzeniem Nr 133/2012 Burmistrza 

Głowna z dnia 14 września 2012 roku nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


